ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.06.2024 № 5 с. Петропавловское

О внесении изменений врешение Петропавловскогосельского Собрания депутатовот 31.10.2019 № 27

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации,руководствуясь Уставом муниципального образования Петропавловскийсельсовет Петропавловского района Алтайского края, Петропавловскоесельское Собрание депутатов РЕШИЛО:1. Внести в решение Петропавловского сельского Собрания депутатовПетропавловского района Алтайского края от 31.10.2019 № 27 «О введенииземельного налога на территории муниципального образованияПетропавловский сельсовет Петропавловского района Алтайского края»(далее – решение) следующее изменение:абзац 2 подпункта 1 пункта 2 решения изложить в следующейредакции:«занятых жилищным фондом и (или) объектами инженернойинфраструктуры жилищно-коммунального комплекса за исключением частиземельного участка, приходящейся на объект, недвижимого имущества, неотносящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженернойинфраструктуры жилищно-коммунального комплекса или приобретенных(предоставленных) для жилищного строительства (за исключениемземельных участков, приобретенных (предоставленных) дляиндивидуального жилищного строительства, используемых впредпринимательской деятельности).».2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальныхправовых актов муниципального образования Петропавловский районАлтайского края, разместить на официальном сайте АдминистрацииПетропавловского района Алтайского края.3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца содня его официального опубликования.

Глава сельсовета Д.В. Онищенко

consultantplus://offline/ref=52E2BE7E9C3FE0C24215B8771CB21D6B6F01FEE944714B9C3634E889CDF61CD2DED7B861463C002D9C4A6211C35233309A5FD01F2747C576h3CCK
consultantplus://offline/ref=52E2BE7E9C3FE0C24215B8771CB21D6B6E0AF8E141754B9C3634E889CDF61CD2DED7B861463C012D944A6211C35233309A5FD01F2747C576h3CCK
consultantplus://offline/ref=52E2BE7E9C3FE0C24215B8771CB21D6B6F01FEE944714B9C3634E889CDF61CD2DED7B861463C002D9C4A6211C35233309A5FD01F2747C576h3CCK